

## **Guldhornene Aalborg ApS**

**CVR-nr. 34208131**

**Lavendelstræde 17 C, 4.**

**1462 København K**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Guldhornene Aalborg ApS  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 34208131  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Adam Nederby Falbert

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 267 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.994.057</b>	<b>2.239</b>
Personaleomkostninger	1	(1.248.935)	(1.369)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(358.342)</u>	<u>(371)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>386.780</b>	<b>499</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(44.390)</u>	<u>(74)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>342.390</b>	<b>428</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(75.559)</u>	<u>(100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>266.831</u></b>	<b><u>328</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>266.831</u>	<u>328</u>
		<b><u>266.831</u></b>	<b><u>328</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.501	473
Indretning af lejede lokaler		548.546	621
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>901.047</b>	<b>1.094</b>
Andre tilgodehavender		217.222	212
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>217.222</b>	<b>212</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.118.269</b>	<b>1.306</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		134.800	115
<b>Varebeholdninger</b>		<b>134.800</b>	<b>115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.405	34
Andre tilgodehavender		52.506	72
Periodeafgrænsningsposter		10.639	69
<b>Tilgodehavender</b>		<b>116.550</b>	<b>175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285.262</b>	<b>592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>536.612</b>	<b>882</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.654.881</b>	<b>2.188</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>626.591</u>	<u>360</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>706.591</u></b>	<b><u>440</u></b>
Udskudt skat		<u>27.727</u>	<u>27</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>27.727</u></b>	<b><u>27</u></b>
Bankgæld		0	77
Skyldig selskabsskat		<u>74.803</u>	<u>100</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.803</u></b>	<b><u>177</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.644	194
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.684	907
Skyldig selskabsskat		99.883	59
Anden gæld		209.549	220
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>30</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>845.760</u></b>	<b><u>1.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>920.563</u></b>	<b><u>1.721</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.654.881</u></b>	<b><u>2.188</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	359.760	439.760
Årets resultat	0	266.831	266.831
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>626.591</b>	<b>706.591</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.033.712	1.227
Andre omkostninger til social sikring	15.936	17
Andre personaleomkostninger	199.287	125
	<b>1.248.935</b>	<b>1.369</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	358.342	371
	<b>358.342</b>	<b>371</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	3
	<b>0</b>	<b>3</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.474	52
Renteomkostninger i øvrigt	11.214	22
Øvrige finansielle omkostninger	1.702	0
	<b>44.390</b>	<b>74</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	74.803	100
Ændring af udskudt skat	756	0
	<b>75.559</b>	<b>100</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.330.757	891.540
Tilgange	134.950	31.085
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.465.707</b>	<b>922.625</b>
Af- og nedskrivninger primo	(858.093)	(270.850)
Årets afskrivninger	(255.113)	(103.229)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.113.206)</b>	<b>(374.079)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>352.501</b>	<b>548.546</b>
		<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		211.924
Tilgange		5.298
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>217.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>217.222</b>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>512.283</b>	<b>1.680</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.